[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ февраля 2021 года
                    № ___ ( НПА

О закреплении за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета Новосибирской области
в 2021 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить в 2021 году за главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области следующие коды классификации доходов областного бюджета Новосибирской области:

1) за министерством труда и социального развития Новосибирской области:

023 2 18 45109 02 0000 150 «Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков иных межбюджетных трансфертов
на реализацию пилотного проекта по вовлечению частных медицинских организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в возрасте 65 лет
и старше из бюджетов муниципальных образований»;

023 2 19 45198 02 0000 150 «Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на социальную поддержку Героев Социалистического Труда, Героев Труда Российской Федерации и полных кавалеров ордена Трудовой Славы
из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

2) за министерством сельского хозяйства Новосибирской области – 036 2 02 49001 02 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»;

3) за министерством образования Новосибирской области:

136 2 19 25189 02 0000 150 «Возврат остатков субсидий на создание центров выявления и поддержки одаренных детей из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

136 2 19 25256 02 0000 150 «Возврат остатков субсидий на единовременные компенсационные выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

136 2 19 25537 02 0000 150 «Возврат остатков субсидий на формирование современных управленческих и организационно-экономических механизмов
в системе дополнительного образования детей в субъектах Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

4) за министерством цифрового развития и связи Новосибирской области:

194 2 02 25117 02 0000 150 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на формирование ИТ-инфраструктуры в государственных (муниципальных) образовательных организациях, реализующих программы общего образования, в соответствии с утвержденным стандартом для обеспечения в помещениях безопасного доступа к государственным, муниципальным и иным информационным системам, а также к сети «Интернет»;

194 2 02 25589 02 0000 150 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на обеспечение на участках мировых судей формирования
и функционирования необходимой информационно-технологической
и телекоммуникационной инфраструктуры для организации защищенного межведомственного электронного взаимодействия, приема исковых заявлений, направляемых в электронном виде, и организации участия в заседаниях мировых судов в режиме видео-конференц-связи».

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                     В.Ю. Голубенко